
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л$/<Р № ¥9'6 -и
р.п. Рамонь

О внесении изменения в 
постановление администрации
Рамонского муниципального района 
Воронежской области от 28.06.2016 
№ 71-и «Об утверждении Перечня 
муниципального имущества
Рамонского муниципального района 
Воронежской области, свободного от 
прав третьих лиц, подлежащего 
предоставлению во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего
предпринимательства»

В связи с уточнением перечня муниципального имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования -  Рамонский 

муниципальный район Воронежской области, предназначенного для 

предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, 

администрация Рамонского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации Рамонского 

муниципального района Воронежской области от 28.06.2016 № 71-и «Об



утверждении Перечня муниципального имущества Рамонского 

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих 

лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» (далее - постановление) в части, касающейся 

приложения к постановлению «Перечень муниципального имущества 

Рамонского муниципального района Воронежской области, свободного от 

прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его 

в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Рамонского муниципального района Воронежской области от 14.09.2018 № 

610-и «О внесении изменения в постановление администрации Рамонского 

муниципального района Воронежской области от 28.06.2016 № 71-и «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества Рамонского 

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих 

лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

М р ^ ....*
ifs i  i If 
p ' ° l f  i f t  

Глава fco| |
муниципального рай онаЩ ^.; ' ;



3

Приложение
к постановлению администрации 
Рамонского муниципального 
района Воронежской области
от <ЛЗ. /£1 JjJ//’ № -и

(Новая редакция)

« Перечень
муниципального имущества Рамонского муниципального района 

Воронежской области, свободного от прав третьих лиц, подлежащего 
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства

№

п/
п

Наименовани
е

муници­
пального

имущества

I
. . 1 ...............

Адрес
объекта

муниципальн
ого

имущества

Пло
щадь,
кв.м.

Балансо
держ а­

тель

Све­
дения

об
обреме
нении

Назнач
ение

исполь
зовани

я
объект 
а при 

сдаче в 
аренду

Отметка о 
внесении в 
Перечень

Отметка об 
исключении 
из Перечня

Дата Основа
-ние

Дат
а

Основа

ние

1 Часть здания Воронежская 
область, 

Рамонский 
район, 

с.Большая 
Верейка, 

ул.Совете кая, 
д. 16, этаж 1,2

428,1 отдел
имущест
венных

и
земель­

ных
отнош е­

ний
казна

нет

2 Г A3-32213 
специальное 

пассажирское 
транспортное 
сред ство (13 

мест)

i ..

Воронежская 
область, 

Рамонский 
район, р.п. 
Рамонь, ул. 

Советская, 11

отдел
имущест
венных

и
земель­

ных
отнош е­

ний
казна

нет

3 Часть здания

-
j

Воронежская 
область, 

Рамонский 
район, с. 

Айдарово, ул. 
Центральная, 

86

14,3 отдел
имущест
венных

и
земель­

ных
отнош е­

ний
казна

нет



4

4 Часть здания Воронежская 
область, 

Рамонский 
район, с. 

Айдарово, ул. 
Центральная, 

86

31,9 отдел
имущест
венных

и
земель­

ных
отнош е­

ний
казна

нет

5 А втобус ПАЗ 
32054

Воронежская 
область, 

Рамонский 
район, р.п. 
Рамонь, ул. 

Советская, 11

отдел
имущест
венных

и
земель­

ных
отнош е­

ний
казна

нет


